
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “M. L. GAITER” 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 

Via S. Pertini, 22 37013 CAPRINO VERONESE 
Codice univoco amm.ne UF5XWN – Codice Fiscale 90011140234 

e-mail: vric86300e@istruzione.it pec: vric86300e@pec.istruzione.it 

TEL. 045 7241026 FAX 045 6230723 SITO WEB: www.icscaprinoveronese.it 

 
 

Caprino V.se 24 Febbraio 2020 

Alle Famiglie 

Agli studenti 

Al personale scolastico Docente e ATA 

Ai fornitori dei servizi 

Agenzie Viaggi e Agenzie di trasporto 

Ai componenti del Consiglio di Istituto 

e, p.c. a USR Veneto e UAT Verona 

 

 
 

Oggetto: CORONAVIRUS: DISPOSIZIONI URGENTI 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 - Preso atto della comunicazione del Ministro della P.I. Dott.ssa Lucia Azzolina, pubblicata nella nottata tra il 22 e 

il 23 febbraio sul sito MIUR a seguito del Consiglio dei Ministri del 22/02/20202; 

 - Considerato che il provvedimento MIUR è in corso di emanazione;  

- Vista l’Ordinanza n. 1 del 23.02.2020 del Ministro della Salute di concerto con il Governatore della Regione 

Veneto; 

- Ritenuto necessario emanare con estrema urgenza il presente provvedimento, su indicazioni 

dell’Amministrazione di appartenenza, nell’esclusivo interesse dell’utenza e del personale scolastico, docente e 

ATA, coinvolto, a tutela del Diritto alla Salute ex art. 32 Cost.  

 

DISPONE 

 

In ottemperanza all’Ordinanza n.1 del 23/02/2020: 

LA SOSPENSIONE DI TUTTE LE USCITE DIDATTICHE E VIAGGI DI ISTRUZIONE  

-Articolo 1 comma 2 punto d della medesima Ordinanza: “Sospensione di ogni viaggio di istruzione sia sul 

territorio nazionale che estero”. 

Ogni aggiornamento verrà tempestivamente comunicato. 

 

 

         La Dirigente scolastica  

                                                                                                          Morsani Rita 

mailto:vric86300e@istruzione.it
mailto:vric86300e@pec.istruzione.it
http://www.icscaprinoveronese.it/

